
ľ}odatok č. 2

K Zmluve o dielo zo dňa 30.03.202l

uzatvoľená v złnysle s 5-?ó a násl, zákona 5 I3/199I Z. z. (obcllodný zťłkonník ) medzi

naslełlovnými zmluvnými stranami (ďalej len ,,Zmluva"):

ZMLUVNE STRANY

Übjednńvntel':

(d'al ej |en,,o bj e ĺl ndv ĺt e ľ") na j ednej stľans,

a

Zhotovĺtel':

Zastupený

lVIllRO' s.ľ.o.
Podhľadská cesta 2,038 52 Suěany
36 407 020
UniCľedit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.

sr(441 I l 10000001 I 39071000

Ż0?.ÜLŻ3237

sr-?020LŻ3237
v obchodnom registľi okresného súdu Eilina, oĺJdiel: Sľo,

vložka č,.: I3730lL
Jozef Kavulek, konatel'

(d'alej |en ,,ZltotovÍtel'o') na stľane dĺuhej,

(d'alej spolu len,,Zľnluvnĺĺ strany")

P[dEAMBUI,A

l. Dňa 30'03.202l bola mędzi zmlirvnými stľanami uzatvorená Zmluva o dielo na základe
uskutočneného veľejného obstarávania na základe výzw na predkladanie ponuk zo dňa l 9. 03'
ŻÜŻ2.

2. Pľedmetom Zmlrrvy je zć*dzok Zhotoviteľa uskutočniť stavebné pľáce na stavbe ,,Obnova

Názov:
Sĺtilo:
Zastupený:
ĺČo:
DIČ:
IBAN:
tel. kontakt:
e-mail:

Nńzov:
Sídlo:
IČ0:
Bankové spojenie:

Číslo úetu vo formátę IBAN:
DlČ:
lČ pľľł:
Zapísaný v:

Übecnó služby Budrneľĺce' s.ľ.o.' ľ.s.p.

Budmęľicę 525,900 86 Budmeľice
PhDľ. Jozeť Savkuliak, staľosta obce

52 389 880

Tr?t18029?
sI(94 5600 0000 00ó6 5565 000l
09l'7 Ż8l 43l
$.!a.lp-'!ą@}ud'nlęil"csék



-

3

4

športového aľeálu pľĺ ZŠ v obcl Budmeľice" azźxázok Objodnávatę|'a za uskutočnenie

stavebných pĺác zap|atiť dohodnutu odplatu'

Zmluvné strany sa clohodli na zmenę a doplnení Zmluvy, a to v zmysle čl. 1 ods' 1 tohto

Dodatku č.2 v súlađe s čl' XVil ods. 1 Zmluvy a v súlade s čl. IL ods. 2 Zmluvy.

Zmluvne stľany sa dohodli nä zmene Zmluvy podľa predchádzajúceho bodu' Zmiuvné strany

sa dohodli na ružęní ľozsahu dodávky, a to o stavebný objekt so 0l .4' - Multifunkčná jazdecká

dľáha v celkovej cene 42 550,00 t, bęz DPH. Daný objekt nebude zhotovitęl' ľealizovať

a faktuľovat''
Zmluvnę stľany záľovęĺl uvádzajti, že zmenou zmluvy podl'a tohto Dodatkrr č. 2. nedôjde

k zmeno chaľaktęľu zmluvy.

člńnot l
Pľedmet dodatlĺu

Zrnluvné strany sa dohodli na zmene ceny za dielo po dopočte objekľu $o 01.4 _ Multifunkčná

jazclecká dľáha. Vzhľadom na uvedęné sa Zmluva męní nasledovnę:

Cena dĺela v sťrlade s prĺlohou č. n tohto Dodatku č' 1l

5

6

I

L

Cena diela bez DPH:
Výška DPH:
Cena diela s DPH:

20l 06CI'33 €
40 21Ż,a7 €

24I z"lŻ,40€

Cena đĺela v srllade s prílohou č. 1 tohto Dodatku č.2l

Cena diela bęz DPH: l58 510'33 €
Výška DPH: 3| 70Ż,01 €
Cena diela s DPH: t90 212,40 e

3. Zmluvne stľany uvádzajú, že ccna za dielo sa mení podľa pľedchádzajúcelro odseku tohto

článku na všetkých miestach' kĺle sa cena za dielo v Zmluve uvádza.

4. Rozpočet 
'.ny 

j' uvedený v prílohe č. l, v ktoĘ sa nachádza aktualizovaný výkaz výmeľ'

Čtánolĺ Itr
Záveľečné ustanovenĺa

l. Ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom č. 2 dotknuté, zostávajri v platnosti bez

zmeny.
2. Neoddelitel'nou súěasťou tohto Dodatku ć.? je pľíloha:

_ Aktualizo v anÝ výkaz výmer
3, Tento Dodatok ě. Ż je nęoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
4. Tento Dodatok č,.2 je vyhotovený v štyroch exemplároch, po dvoch pľe každri zmluvnli stranu.

5. Dodatok č. 2 nadoblida platnosť dňonr jeho podpisu oboľni zmluvnými stľanami ą účinnosť
dňom nasledujúcim po zveĄnení dodatku na webovom sídle objednávateľa.



6- Zmluvné stľany pľehlasujrl, žę si Dodatok č,. 2 pred jeho podpisom ľiadne pľečĺtali, jeho
ustanovenĺam poľouumeli, ten vyjađruje ĺch slobodnú a váźnu vôľu a zaväanjía sa ho
dobľovol'ne plnit'.

Zhotovitel': objednávatel'ĺ

v,ő'*ř-*rP-*, dĺ^ .ł;.,(, P23 v,:?.k**u,A,/.,. (, ł 3
(1)

ltr ffi
I

I

l

MARO

.1Ę

' 
g.ľ.o. obecné olužby Budmeľice' s.ľ.o.' ľ.ś.p.

PhDr. Jozef Savkuliak, konatel'Jozef Kawlek, konatel'



ftEnÁp|TuĹÁcn nozpotľu
$távbal obnoya špoľtového łľoálu pd Żs v obcl Budmsľlae
ObJekt:

obJednávateľ;

Żhotovíteľ: MARo, s' ľ' o., Podhr8dská c€sta 2, 0$8 62 Sutany
Dáĺum:

I

01

1

1

18274.2Í
100103.52

ol 71774.68

4
5 .5- 0.00

$polu
"!łĺü 5t0,33 {Ü0 e1?,40
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Stavbal
ObJoktr
tasť:
JKSO:

ob-iednáv8teľ:
Zhotovlĺet:
Đätum:

Obnova šporlového areálu pľi ZŚ v obci Budmeľice
so"01.1 ATLETlcl(Á DRÁHA

MARO' s, r, o., Podhĺadská cesla 2,038 52 suěany

ü PruŕnápoĺJkladnávľirĺva-g{]nloa$Íala

22 l( Prużná prispustná podložka / zrÍle. kam€niva,gum' granutátu a PU pojiva / hř,3o mm m2
D Pľużnápodkladnóvrstva.Poneiĺrłiclĺ

23 K Penotrácia 0,3kg/m2 
m2

D Ulnolĺ! povrchy

24 K T.1|T|N.:t1ekaný pfiepu$ĺný pre bożecké dľáhy hľ,10+3 mm Vrálane rozb.t 
skok do diaľky 

, řllÝFugl|ly P|ę vq4trUŇE aĺuny nĺ'lU+3 mm Vrátane rozbeżigka pls 
m2

Tento łyp pĺlvľchu. ',iłprny coat" Je ĺvoĺený záhladlxiu vr'lvoU ć'iť'neho guřnot'/éhogľan'hltu $B}l fĺakce 1_3 ĺnln 
'pęjgn$ho 

ŕoiyuĺetänovtým pÜjivom, kloĺů gg ĺ(1661a 

'ĺJrieŕnernej hÍ 1ornm. zmos su ÍÍliĺ',śa na mleste staýby a nanúša $e špeciálilyĺŤl ktomtl lrľŕ*ným ÍiniŚeĺoln nä cr.łlti Fliochu, łim vytváľa nlonoliticlĺý, b".ńil111p17 
"vaĺjopriepuĺhý.9|9k:-|l1J!ĺ9 Vrstvu se vykonáva nástľek hľ í,i' i'jJň'Jł.'"gulnového í'ranulálu Eľ)DM ffakce 0,.1Ĺ1'ó ľnnt đ EPDM p*'ľ' *pÁ*oúuil.i.nl.o

IdÍsnenĺe a prctiŚmik()vý eíeki. Ĺ'eĺkovĺi hr. povrchu 
.ie reda 13mnl. ľeniá povĺci, leurłonĺ śpeciálne pre aĺlolikti'

Uřnelý po,/n)h bu'Je ćeľvený ĺł.mtlsl mať p|ätný ceÍtiÍikát ĺnoiluinárodnej alletĺí}kBjígcĺcrác*'ĺ |AAF Čiarovanio luíjtmtlivýcłl dľáh na ovál* e uákladnyc'h ľĺ;iłńapov nucĺe
bie|ou |łľtlou' o$talné hanÍJicapy btlĺJú v rozrlĺoĺnych fgĺebnýr:h odtioĺo.ľi.ĺ) PoŽĺclovarĺé l'echnił:kll vlaĺ}tĺlosti;
a)Podl'a ĺAAF špecif|káDaB
Uliril dopadu - nlin 3f,9ô
Verlikálna cjeíornlácla - lĺin 1,5 rrlln
l(lj:kÜBt, - min 0,5
Vodopriepuslnosľ * ír,052cĺn/s
Pł?vłtoł:ť v ťalru _ min Í],6 ĺÝ/ŕnľn2
PÍeťażenle - lnin 7c%

!) Poĺlľa śpał:iÍikĺlcie tjlN V 18035-6
śtandaľlnŕr dÉ'f(}ľmáťjlŕi _ |nin 0'$ mm
odĺJorové orJolľeberlie - max. 1 nlm
0do|nost pĺÍ pĺĺláitl tĺoĺleľ _ triÉdo .|
c) (lasiÍikácia poclla ĄliTM F ?'1tJ7-0B
Tľiedä 1 (nsjvyšŠía moźná kla$iÍi'(iicia)

lł) Pożadrrvané environĺłarlláhle v|ŕ.slľros!' oocll's 0lN 18íJ35.ô irle żivotné !.}l.(r3!ľeílĺtDOC .. rnax 10
Ôlłvo (Pb) . lnax ír,o1nlg/l
Kadmium {Cd) - max 0,00ĺ mg/l
łhĺĺim totał {Cĺ) _ ma,x0,01 rľlgll
Chľsm Vl {CrVl).. max0,01 nlÜil
oĺtuť (l-|g) - ŕíl.lx o,00.i nlg/l
Zlnok (j'an) -.mđ)í 1 nĺ}/i
$íJlsti (.$n) - max 0,(}1 ĺng/l
Zápocľr - iJt'z záÍ}achu

2s K lieľovanie ná tartqn'polyuretánová faľba,čiary g,somm

20 K ostatné náklady na presun s manipulácĺu s meleÍĺál.o ostatnó lnvegtlćnó náklady
29 K Dokumentácia$kutočnéhoprovedenia6lavby,vr.dl0it'spľac,

Mnołstvo c$lkom ;

?

440,000

1,000

Ctna ĺ:olkoľĺ '

185,000 27,800 5 143,OOO

185,000 2,100 388.500

185,000 37,800 6 993,000

]

m

kpl

kpl

4'í00

600,000

300,000

1 804,000

600,000

P.Ö' iTV
I

&ilJ

1,000 300,000
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ffi (}řpÜ*tľ VRÜHľolÁ sľnvmn
stavba: obnova špońového aľoálu pĺi ZŠ v obci Budmerĺcr
obJen: so 01'2 . Multifunkčnó ihĺisko
Časť:
Jt(60:

objednávateľ;
Zhotovito MARO, s. r. o., Podhradská cogta 2, 038 52 suČany
ĺJátum:

P'Ů. Fppĺĺr

5

] ĺł-l

ö

íJena
celkom

7

810,000
810,000
810,000

Bĺ0'000

ĺ B6'000
810,000

2,000

4,000

4,000

2.000

2,000

2,000

1ĺ4'000

114,000

8,000

4,000

52,000

32,000
30,000

1 34,000

4,000

4.000

4,000

62,000

32.000

248,000

406,800

4,000

22.000

4,000

8,000

ĺ'000

: ütllls ĺ;glkonl

I
DoĺJávka a ľnontář Ěpoľtováho povľchu

?5 GUMoA.FAI-T hr.3'mm'relizäcia poctľa NoRfutY DlN 1803*/6,pomor 50:50mm26 MontáŽśport.povrchu
27 PENÉTRÁ0|A

?8 EPDM povrch hr.1 1 nlm,ľelizácia podľa NoRMY DlN 1 E038/6,Íarba podľa výbeÍuzákaŻnĺk8
29 tlarovanie
30 MontáżŠpoĺt.povrchu

šporłovó náľaĺllg
FUTBAI_ /HÁDZANÁ
ł{đdzaná/Bľána íulbalová; materiál: hliník; rozmeĺ: 3,2x 2,1x 1 ,5m, d.motnovatoĺná-
9taěionáma

Púzdro pro osadenle Háclzanál fut'brány; mateÍiál; blinÍk; ľozmeľ:ĺ 20*1 00.35mm

Klytka na púzdro pre os8denie hádzaná/íut.bÉn; materiál:plasVhlinĺk;
9lat'na Hádeaná/Futbal0VÉ brĺlnkyi materiól:PP;oko:12*1?cm,,Íarba:bięla ĺozmgrl
3,2x 2,1 x ĺ,5m-bezuzlová
sleť na Hádzaná/Futbalové bránky; materiál:PP;oko;4,5'4,scm.,faľba:biela ĺozmeľ:3,2x 2,1 x 1'sm-bozuzlovÉ
Montáž šporlového náradia: hádaaná/futbal

$plotanle

37 ffilľ[ĺđrTľj;ilĺ'.ľ",'n''AL+PVC; 
hrúbka 6mm, farba sĺvá. ľozmoľ:

39 Modlo pĺoÍilované ochrannĺ!, ĺnatgriáĺ hlinĺk, kongxĺtová úprava, íaĺba sivá
4,| $.tlpik profilovaný 100x65,4xg,9xío0omm ; mat€Íĺál hllnÍk; komaxitová úpľava; farbasĺvá-polovičný/ĺ!oľazový

42 Stĺpik proíilovaný 1 ĺ7x1 1 1,4xg,gxíooomm ; materiál hliník; komaxitorrá Úprava:
íäÍba sivá-ľohový

43 Stĺpłk profilovený ĺ00x6,1x'ĺ0oomm ; mateÍiál hlinĺk; komaxitová úpĺava; farba sivá-priobeźný/kýie spojoV mantinelov
44 Stĺpik galvanizovaný ä60mm 1600mm
45 stĺplk galvanizovaný 060mm 4600mm
46 RÚľagalvanizovanáa48mm;stużujÚca-20kus/6,2m
47 PVC krytka na pľoíilovaný stĘĺk-rohovy
48 PVC krytka na profiĺovaný stĺpik.doraz/ľavý
49 PVC krytka na pľofĺlovaný stĺpik_doraŻPravý
50 PVc krytka na profilovaný stĺpik.priamy
51 PVc krytke na M60,3mm stĺpik

Jäclĺlový profill galvanĺzovaný; vystużovac[: rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE.( 2"po všetkych stranách )-40kusov'6,2m
Sieť ochranná; oko 45x45 mm; Íarba: zolená; hľ,: 2a0ým2; matoľiál: PP
VÍchné stuŽenio pravouhlé rohové prechodné ; mäteriál FE galvanizovaná;
Vrchné stutonig priamo pĺechodné; materiál FE galvanEoVaná;

Vrchné stużenio v tvars plus píechodné ; maltriál AL povĺohová úpfavs komaxit;

spojovacĺ mateíiál :

samolBrJiaca pá$ka protlhluková, hľ. 3mm,rołmer:30mm*3omdl.).,
oko ART48 so závitom M6*70 (balenlo 200kus)

mz
m2
m2

m?.

bm
m2

23,80
4,00

2,10

37's8

3,90
s,00

ĺ9278,00
3240,00
ĺ 701 '00

30439,80

725.Ąo
40s0,00

I 780,00

153,60

49,92

'120,76

120,7É

0,00

31

32

33

34

3g

3B

ks

kus

kus

kus

kus

kus

m2

bm

ks

ks

ks

ks
ks

m

ks

ks

ks

ks

ks

bm

m?.

ks
ks

ks

kus

52

63

55

56

57

58

59

890,00

38,40

12,48

60,38

60'3Ü

0,00

35,90

!2,00

s5,00

65,00

24,85

4092,60

2508,00

440,00

260,00

1292,20

380,80
ĺ 047'00
756.40

71,04

24,00

24,0a

312,00

9,60

15't2,80

20'ĺ3,6s
112,90

616,00

188,00

29,92

19,10baĺgnio

I 1,90

34,90

6,10

17,76

6,00

6,00

6,00

0,30

6,10

4,95

28,00

28,00

47,00

l\aóe

9.03

)bnor

3,74

19,10



E

Cena mlhom I

160

61

62

ô3

64

65

66
67

68

69
70
71

Skrutka nabyt. s plochou hl.M6.iZO
Skľutka nabyt.s plochou hl.M6*Bo
Skrutlĺa nabyt,s plochou hl. na imbuse M6'30

Samoistiaca matica M6
Pp kľytka ne Bamoístiecu maticu M6
krytká ätvoľcová na Jekleżálka

Sedlová svoĺka dvojĺtá 5mm
Skľutka nábýkárska o plochou hlavou M6"60
Lanko poplastované3t4

śponovák M6
Karabinka hlinĺková eloxováná 4-50mm,farba strioborná-(baĺenie 1ooku3)
Montáź oplot6nia

I

Oavellenle
72 Rozvádzat Ro

Rouvodnica na omiotku, ocoľovoplechová, krytie mĺn, ĺP 44
Hluvný vypĺnač' 3"pól' ĺnin, 32A
Hlavný vypĺnač, 3_pól, mln' 20A
lstič 16A, chařgkterĺstik8 C, 3-pólový
Vývodka P 21
Vývodka P 16
Pľopoj. mostĺk N7 (ak nĺe je súčsgťou skrinky)
PrepoJ. mootĺk PE7 (ak ni6 Jo sÚča$ťou skľinky)
Podużný merač ol.energlB
lstlÖ pF/ô1 cl0,

73 Rozvodka/B55.g0/Acedur/p67
7Ą cYKY_J/sx1,5
75 LED svietidlo 1x200W, l"t$, tp 65

]9 FE galvanizovaný alebo výložnĺk+T kus_komplot v. 2 m'77 Rgvĺlna sptáva a PD
PodruŽný mateľĺáĺ

78 Montážoloktroinštalácis

79
Dopľava
Dopľava mateÍiálu a stľojov

Colkoľn

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus
kus

m

kus
kus

Dielo

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
k$
m
ks
ks
ks

dislo
dlolo

dielo

170,000

30,000

240,000

000,000

900,000

100,000

45,000

330,000
350,000
28,000
8,000
1,000

0,13

0,10

0,06

0,06

0,1Ż

0,24

1.70

0,08

0,35
2,23

28,80

0,00

22,10

3,00

14,40

54,00

ĺ08'CIo

24,00

76,50

26.40

122,50
62,44

230,40
0,00

1,000
1.000
1,000
1,000
2,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
4,000
4,000

?50,000
8,000
4,000
1,000
1,000
1,000

490,00 490,00

6,25
1,29

125,00
135,00
300,00
800,00

0,00

25,00
322,50

í000'00
540,00
300,00
800,00

0,0$

I ,000 1B8o,0o 1880,00

Ü3 4s9'600

Mnoź'ijiĺo-M.'
c0|lĺom

6i ?
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ffi'ÖäpoČET VRcHľuÁ gľnvna
Stovba;
Objektr
Čagť:
JKSO:

obnova špoľtovóho areálu pri ZŠ v obgi Budmerice.
so 01.3 . Baskelbalovó ihrisko

obJednávateľ:
Zhotovlleľl MARO, s,r. o., Podhredská cesta 2, 038 52 sučany
oátum:

F.Č:,

,t 2,

,9 
',ł u|vĺ

;'. sqtĐíry
I t .'.:..)



Popi*

5

22

23
24

25

26
27

28

,ą

30
31

32

33

34

35
36

Dodńvka * nrolrtá* špoľtovóho povľclru

Gumoasfalt.hr.35mm,Íoallzácia podľa normy ÜlN 18035/6'pomor 50:s0

Montáż gumoasĺalt
Pengtľácia

EPDM povrch,hr,11mnl farba: čeťvená älebo podta výberu ob|€dnávaleľa

Čiarovanie
Montáż EPDM

m2

m2
.nz

m2

bĺn
m2

Det

kus

kus
kus

sét

diolo

625,000

625,000
625,000

025,000

316,000
625,000

23,80

4,00
2,10

37,58

3,90
5,00

1 4875.00

2500,00
13't 2,50

23487,50

1232,40
3125,00

0,00

0,00

0,00
080,00

100,00

30,00
68,00

8,00

í}'00

0,00

2360,00

40,00
0,{}0

0,00

0,00
767,80
642,33

2282,15

1 '12,00

392,00

188,00

sportovó nłiradle

VOLÉJBAL:
volepnlovo stlplky; matoĺiál: hllnĺk; výškovo nadstavĺtaľná:

Púzáro pre ogadgnio Volěibalové stlpikyl materiál: hlinlk;

rozmor:1 20*1 00'35mm
ŕ.ľx' n' ptlzdro pÍo osadenie Volejtlalov6 stĺplky; matoriál: plasti

Sieť volojbalová hĺ'4mm; farba'biolalčigÍna''

Án1onľy nu volojboĺ s pÚzdĺom pre uchytenie; mateĺiál: sklolaminát: Íaĺba

t€Nen0/biela.'
MontáŽ špoľlového náradia: volejbal

BASKETBAL:

Bagketbal koítštrukcia stacionárna o pľeĺklennou doskou ( pĺuŽná obruě)

Sleťka FE ba3k6tbalová do exteriéru

MontáŽ Ěportovr)ho náradia: Ba$kotbą|

OPlotonlo
37 stĺpik galvanizovaný o6omm 4B00mm

38 RüragalvaniĺovanáO46mm;služuiúca-18ku$/5'85m

39 sleť ochrannál oko 45x45 mm: íerba: zBlenái hĺ': zoog/m2; materiál: PP

Vrchné slużenie pravouhlé ĺohovó pĺgchodné ; materiäl FĚ

galvanlzovoná;

Víchné 9tuŹenie pílamo pÍochodnô; mateÍiá| FE galvanieovaná:

Vrcľrné stużenle v tvaro plus pĺechodnó ; mateÍiá| AL povrchová úprava

komaxit;

olto ART48 8o závitom M6-70 (balenie 200kus)

Snmoistiaca malica M6

PP kr$ka na samoistiacu maticu M6

Sodlová svorka dvojitá 5mm

Lanko poplaetované 4/5

Šponovák M6
Kaľabinka hllnĺková oloxovená 4*somm'faÍba 8tÍieborná'(baloni9 100kus)

MontáŽ oplotenia

Snvetlenls
Rozvádzal Ro
Rozvodnica na omietku, oceľovoplochová' krytie min' lP 44

Hlavný vypĺnaö, 3-pól, nlin. 32A

Hlavný vypĺnač, 3'pól' mĺn' 20A

tstič 16A, chaÍaktBristika C, 3'prbvý

Vývodka P 21

Vývodka P 16

Prepoj' mostĺk N7 (ak nie ie súćagťou skrlnky)

Propoj. mostĺk PE7 (ak nio jo súčasťou skrinky)

Poduäný moÍač ol,enorglg

lstić PR/61 C10'
Rozvodka/B55' 8O/AceduďP67
CYKY-J/3x1,S
LEO svietidlo 1x200W, l'ls, lP 65

ĺ=É g.N.ni'ouoný al{'bo výlożnlk+T kus-komplet v' 2 m'

kus

kus
kus

1,000

2'Ü00

2,000
1.000

1,000

1,000

680,00

50.00

15,00
68,00

8,00

0,00

2,000

2,000
2,000

1180,00

20,00
0,00

461,040

34,90
6,10

4,95

4,000 28,00

14,000 28,00
40

41

Ą2

43

44

45

46
47
4B
49
50

51

kÍ}

m

m2

ks

ks

ks

balonia

kus
kuB

kus

22,000
105,300

4,000

1,000

200,000

200.000

45,000

350,000
28,000
8,000
1,000

47,00

20,00

0,05

0,20

ĺ,99
0,40
2,00

20,00
0,00

m
kus
kus

Diôlo

ks
kŚ

lĺs
ks
ks
ks
ks
kg
ks
ks
ks
ks
m
ks
ks

52
53
54

55
s6

'ĺ'000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
2,000
ĺ 
'000

1,000
1,000
4,000
4,000

250,000
8,000
4.000

490,00

20,00

10,00

40,00

89,55

140,00
56,00

ĺ60'00
0,00
0,00
0,00

490,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

28,80
30,20

525,00
1000,00
420,00

7,20
7,65
2,10

12S,00

105,00



57
58
59

60

äPD
Podľużný metoľlál
Montáž eleklĺolnštalácle

Montáł oplotenlE;
Dopravä matürlálu a stíojov

ss|ss.łn

diolo
dĺelo

1,000
1,000
1,000

300,00
500,00

0'00

dielo ĺ '000 1800,00

300,00
500,00

0'0Ü
0,00
0,00

ĺ800'00

E9..{Ĺ2..a3

,.l';ĺ-.
:,a, qłB'ry,



RozPočHT VR$HNÁ $TAVBA
Stovba:
ÖbJekt:
Časť:
Jt(so:

obnova sportovóho aľoálu pri ZŠ v obci Budmelice
so 0ĺ.4 - MultlfunkÖná |azdecká dÍáha

obJsdnávateľ;
uhotovltol': MARo, s. ľ. o', PohdÍadská cegta 2, 038 52 Sučany
Dátuml

PľÚm a dodávky l{sv

20
't1

11

Dodávka a íflontá! ěpořtovóho náľgdla
Konśtrukcia dľáhy
Montáż Đľáhy
DopravnÓ náklady

ks
ks
ks

,000
,000
.000

0,00
0'ľ0
0,00

0,00
ĺr,00
0,00

Cĺłlkoą
{}.00íJ

'l''t- '' g.bl'fí/

{

I

I

Ii;t,\/

p.Ö' Popls MJ

5 7



RÜuP0tHT
Stsvbal
ObJaht;
üagť:
JKSO:

obicdnávat9í|
Zhotovltoľ: MARo, s.r. o., Podhradgká co8ta 2, 038 ô2 Sućany

Dátum:

Práce a dodávky H8V

SctLsB

obnoya äpoľtovóho aľeálu pĺl ZŚ v obcl Budmeilco
So 01.ő -oplot0nlg

tŕ (tr
Sĺ*bn1

ô


